
Consejería de Salud y Consumo 

 Escuela Andaluza de Salud Pública 

RESOLUCIÓN DE 21 DE NOVIEMBRE DE 2024, DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 

EL LISTADO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS  AL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA DE 

UN PUESTO TEMPORAL DE TECNICO DE APOYO EN EL PROYECTO CORDELIA-GWAS (“El primer estudio 

de asociación de genoma completo (GWAS) con enfermedad coronaria poblacional a 10 años en más de 

100.000 participantes para personalizar la prevención cardiovascular en España” – Ex.: PMP22/00033) 

(REF.TCOCORD24)  

La Comisión de Selección en virtud de las funciones que se le asignan en el artículo 19 del Convenio 

Colectivo de la EASP,  

RESUELVE 

Primero. – Con motivo de la suspensión de la entrevista competencial prevista para el día 21 

de septiembre de 2024, se procederá a anunciar nueva fecha y hora de celebración. 

En Granada, a publicidad el día 21 de noviembre de 2024 


